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Bbik/lto4aTe/ib aBTOMaTU4YeCKU MmoayibHbi 1 C 63A
6KA BA 47-63N PROxima EKF M636163C

M636163C

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBIN CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM
[na CKpbITOro MOHTaXx<a
KonnyecTBo 3aLULLeHHbIX NOI0COoB

HomuH. oTkto4atoLwas crnocobHOCTb Npu KOPOTKOM 3aMblkaHuu Icu IEC 60898
npu 230

HoMunHanbHoe MMNybCHOE Hanps>keHne ,kB
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue nionaunn Ui ,B
HoMunHanbHbIN TOK, A.

ObLLLee KOMYECTBO MOJIOCOB

Paboyasi TemnepaTypa okpy>xatoLlen cpenbl ,rpas.C
Cepusa

CeyeHne MHOronpoBOJIOYHOI0 r’MBKOro NPOBOAHMKA ,KB.MM
CeyeHvie 04HOMPOBOJIOYHOrO MPOBOAHMKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

YacToTa (I'u)

LLinpuHa B Yncnax MOAYJIbHbIX PAaCcCCTOSAHUN

LunpwuHa,m

Bbikto4aTENb aBTOMATUYECKUNA
MOLYIbHbIN

0.015
7 net
50

HeT

660

63

1
-25...50
PROxima
1...16
1..25

2

50...50

0.07
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