



## Выключатель автоматический модульный 1п С 63А 6кА ВА 47-63N PROxima EKF M636163C

M636163C

### Описание

### Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.015
Глубина монтажа, установки ,мм	50
Для скрытого монтажа	Нет
Количество защищенных полюсов	1
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 230	6
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение изоляции Ui ,В	660
Номинальный ток, А.	63
Общее количество полюсов	1
Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-25...50
Серия	PROxima
Сечение многопроволочного гибкого проводника ,кв.мм	1...16
Сечение однопроволочного проводника ,кв.мм	1...25
Степень загрязнения (число)	2
Частота (Гц)	50...50
Ширина в числах модульных расстояний	1
Ширина,м	0.07



ООО «НАГ»  
**+7 (343) 379-98-38**  
sales@nag.ru

Гарантийный срок

7 лет